BT1-0638 1 ₺ 429,17 %20 ₺ 429,17

KLC PRO-33108 33108 1 ₺ 208,33 %20 ₺ 208,33

SKT 045896-P SKT YAĞ KEÇESİ KRANK ÖN
58*75*9/14,5

8680475022
008 1 ₺ 125,00 %20 ₺ 125,00

TOPLAM 3 ₺ 762,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 762,50

%20 KDV ₺ 152,50

GENEL TOPLAM ₺ 915,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr